TERMO DE ADESÃO DE SITE E HOSPEDAGEM POR ASSINATURA

Pelo presente instrumento particular, de um lado, HAJA SOLUCOES E MARKETING LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
56.008.996/0001-36, com sede em Rua Rio Grande do Norte 1436/1605 Savassi, Belo Horizonte, MG – CEP 30130138, doravante
denominada "CONTRATADA", e, de outro lado, Cliente devidamente identificado em fatura sistema Asaas I.P S.A. "CONTRATANTE",
têm entre si justo e acordado o presente Termo de Adesão de Site e Hospedagem por Assinatura, que se regerá pelas cláusulas e
condições seguintes:

1. OBJETO

1.1. O presente termo tem por objeto a disponibilização de um site personalizado e a respectiva hospedagem na internet, mediante
assinatura mensal.

1.2. A CONTRATADA se compromete a fornecer o serviço de criação, manutenção e hospedagem do site, conforme o plano contratado
pelo CONTRATANTE.

2. PLANOS E PAGAMENTO

2.1. O CONTRATANTE escolherá um dos planos de assinatura disponíveis no “hajasite.com”, cujas características e valores estarão
descritos na página de contratação.

2.2. O pagamento será realizado recorrentemente, por meio de boleto bancário ou pix, com vencimento no dia 5 de cada mês.

2.3. A inadimplência superior a 5 dias poderá acarretar a suspensão dos serviços até a regularização do pagamento.

3. PRAZOS E VIGÊNCIA

3.1. O presente termo terá vigência por prazo indeterminado, podendo ser rescindido por qualquer das partes mediante aviso prévio.

3.2. A rescisão não gera direito a reembolso de valores pagos antecipadamente.

4. OBRIGAÇÕES DAS PARTES

4.1. Da CONTRATADA: a) Desenvolver e manter o site conforme o plano contratado; b) Disponibilizar suporte técnico nos termos do
plano; c) Garantir a hospedagem e disponibilidade do site, salvo casos de força maior.

4.2. Do CONTRATANTE: a) Fornecer as informações necessárias para a criação e atualização do site; b) Manter os pagamentos em
dia; c) Não utilizar o site para práticas ilícitas ou que infrinjam direitos de terceiros.

5. LIMITAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

5.1. A CONTRATADA não se responsabiliza por falhas decorrentes de terceiros, como instabilidades de servidores, quedas de internet
ou ataques cibernéticos.

5.2. O CONTRATANTE é responsável pelo conteúdo publicado em seu site, eximindo a CONTRATADA de qualquer responsabilidade
jurídica.

6. DISPOSIÇÕES GERAIS

6.1. Qualquer alteração neste termo deverá ser feita por escrito e assinada por ambas as partes.

6.2. Este contrato será regido pelas leis brasileiras, e fica eleito o foro da comarca de Belo Horizonte para dirimir quaisquer dúvidas ou
conflitos.

E, por concordarem, as partes assinam o presente termo digitalmente/eletronicamente ou em duas vias de igual teor.

Belo Horizonte, 02 de fevereiro de 2024.

HAJA SOLUCOES E MARKETING LTDA
CNPJ: 56.008.996/0001-36